1

CONSELHO FEDERAL DE NUTRIÇÃO - CFN

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
EMPREGOS PÚBLICOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O Presidente do CONSELHO FEDERAL DE NUTRIÇÃO - CFN, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a legislação
pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos, torna pública a retificação do cronograma do concurso público para
provimento de vaga e formação de cadastro de reserva para empregos públicos de nível médio e nível superior do quadro de pessoal do
CFN. As provas objetivas e discursivas serão realizadas na data de 24 de novembro de 2024 (domingo) na cidade de Brasília/DF, no turno da
tarde. A íntegra do cronograma atualizado encontra-se disponível no endereço eletrônico: www.quadrix.org.br. Torna público, ainda, que os
demais itens e subitens do referido edital permanecem inalterados.

ÉLIDO BONOMO

http://www.quadrix.org.br/